
 

Uchwała nr XXVII/272/01 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 31 stycznia 2001 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXV/254/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z 
dnia 31 stycznia 2001 roku w sprawie przyjęcia "Gminnego programu 
profilaktyki i rozwi ązywania problemów alkoholowych dla Gminy 
Aleksandrów Łódzki na rok 2001". 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. nr 35 póz. 230 wraz   z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr XXV/254/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 
2001 roku w sprawie przyjęcia "Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych dla Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 2001" dokonuje się 
następującej zmiany: § 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: § 3 Uchwała wchodzi w 
Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów 
Łódzki. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Aleksandrów Łódzki. 

 

 


